
 

Uchwała Nr 13/III/X/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 1 października 2015 r. 

 
w sprawie określenia działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia                       

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia w roku akademickim 2015/2016 

 
Na podstawie § 29 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, w związku z uchwałą Nr 262/V/X/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 28 października 2014 r. w sprawie harmonogramu realizacji 

działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia na Uczelni w roku akademickim 

2014/2015. 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia określa działania zmierzające 

do doskonalenia jakości kształcenia na Wydziale, a mianowicie: 

1) w ramach poszerzania oferty edukacyjnej Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia zamierza się podjąć działania mające na celu utworzenie dwóch nowych 

kierunków studiów: pielęgniarstwo oraz kosmetologia; 

2) na każdym kierunku studiów na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

zamierza się kontynuować hospitację zajęć oraz gromadzić opinie lub propozycje 

nauczycieli i studentów w sprawie doskonalenia jakości kształcenia; 

3) zamierza się podjąć działania zachęcające nauczycieli do szerszego wprowadzenia 

metod pracy aktywizujących studenta, co pozwoliłoby na zwiększenie atrakcyjności 

 i efektywności zajęć oraz poprawę kultury językowej studentów; 

4) zamierza się kontynuować działania promujące studia na Wydziale Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia, poprzez organizację wykładów i zajęć dla uczniów szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych regionu konińskiego; 

5) dokonać oceny stanu sprzętu dydaktycznego będącego na wyposażeniu Wydziału  

w celu podjęcia ewentualnych działań umożliwiających szerszą realizację 

nowoczesnych form kształcenia.       

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                       PWSZ w Koninie 

 

                         dr Janusz Kwieciński 

 


